X126 va 02.07 -20m

REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILI() — KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin ¢ Komisionit Intervistues me Nr.XII[-12] té
dt.02.07.2019, njoftohen kandidatét té cilét kané konkuruar pér vendin e punés Inspektor i
ndértimit né Drejtoring e inspekcionit, se komisioni pér intervistimin ka béré vlerésimin e
testeve me shkrim rezultatet Jjané me sa vijon :

1.Suada Ibrahimi ...... . 81 pike,

Kandidati i lartshénuar ka kaluar testin me shkrim dhe ftohet (& marr pjesé né intervistén me

£0J€ g€ do té mbahet me daté: 04.07.2019 duke filluar né ora 13:00 n& Sallén ¢ Kuvendit
Komunal .

Kurse kandidatét té cilét nuk kané kaluar testin me shkrim dhe pérjashtohen nga fazat e tjera té
konkurimit jané :

l.Hamit Mjeku ............ 43 pike.
2. Flakron Mjekiqi ...... 28 pikeé.

U'dhéheq/é?sii crsonelit

~Antigona Morina



